別記様式第14号(第16条関係)

北見市ゼロカーボン推進事業補助金
木質ペレットストーブ等利用状況調査報告書

　　　年　　月　　日

北見市長　　　　　　　　　　　　様

					報告者(区分　□個人　□法人)
	住　所
	(事業者にあっては、市内の事業所等の所在地)

	氏　名
	(事業者にあっては、名称及び代表者の氏名並びに市内の事業所等の名称)
	フリガナ

	日中連絡先
	（電話番号）
	　　　　　－　　　　　－

	担当者
	(法人の場合)
	氏名　　　　　　　連絡先

北見市ゼロカーボン推進事業補助金交付要綱第16条の規定により、次のとおり報告します。

　１．使用開始年月　　　　　　　年　　　　月

　２．設置機種